

LIITE1 – Hintavertailu

Tarjouksen hinta ilmoitetaan alla olevan taulukon mukaisesti. Vertailuperusteena on kokonaishintavertailu alla olevan taulukon mukaisesti

Dustin Finland OY	laskentakaava	Tarjous
500 kpl Tukiasemien asennus, sis. 7 m CAT6 asennus listoineen WLAN mittaus, dokumentointi, kytkinten asetusten korjaus	500 * €	500* 549,50€ = 274 750€
CAT6-kaapelit asennettuna listoineen (kaksiosainen johdot. ns .siamilainen)	2000 * €/metri	2000* 1,70€ = 3 400€
CAT-rasia, kaksiosainen	250 * €/kpl	250 * 39€ = 9750€
tuntityö	1000 * €/tunti	1000 * 75€ = 75 000€
YHTEENSÄ		362 900

Turun Tietokeskus OY	laskentakaava	Tarjous
500 kpl Tukiasemien asennus, sis. 7 m CAT6 asennus listoineen WLAN mittaus, dokumentointi, kytkinten asetusten korjaus	500 * €	500* x 299,98€ = 149 989,98€
CAT6-kaapelit asennettuna listoineen (kaksiosainen johdot. ns .siamilainen)	2000 * €/metri	2000* 3 € = 6000 €
CAT-rasia, kaksiosainen	250 * €/kpl	250 * 11€ = 2750€
tuntityö	1000 * €/tunti	1000 * 46€ = 46 000€
YHTEENSÄ		204 739,98€